υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

• τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν.4555/2018 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ  

-Την   Εξειδίκευση πίστωσης ποσού έξι χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (6.400,00 ευρώ) από   τον  

ΚΑΕ 02.10. 6262 με τίτλο “Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην 

κτιρίων και έργων)“ από Ίδια Έσοδα ,για την εκτέλεση της υπηρεσίας «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΤΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΑ  ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ».

[...]

3852/2010,  

• την εισήγηση της υπηρεσίας  
• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 
• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού έξι χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (6.400,00 

ευρώ), στον ΚΑΕ 02.10.6262 με τίτλο “Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων 

εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων και έργων)“ από Ίδια Έσοδα, προϋπολογισμού οικ. έτους 

2022, για την εκτέλεση της υπηρεσίας «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΤΑ  

ΔΗΜΟΤΙΚΑ  ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ».